

E59593/21

2. 7. 2021

Dotaz:

Vážená paní ministryně,

obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí následujících informací:

1) finální auditní zpráva Evropské komise k šetření č. REGC414CZ0133 - Audit o fungování zavedených řídicích a kontrolních systémů zamezujících střetu zájmů, jak vyžadují čl. 72–75 a 125 nařízení (EU) č. 1303/2013 a čl. 60 a 72 nařízení (ES) č. 1083/2006

2) reakce Ministerstva pro místní rozvoj na finální auditní zprávu Evropské komise

3) odpověď Evropské komise na reakci Ministerstva pro místní rozvoj na finální auditní zprávu Evropské komise

Odpověď:

Na základě Vaší žádosti ve věci auditu o střetu zájmů č. REGC414CZ0133 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v příloze tohoto dopisu Vám zasíláme následující dokumenty:

- 1) Reakci ČR na Závěrečnou zprávu o auditu č. REGC414CZ0133
- 2) Odpověď Evropské komise na reakci ČR na Závěrečnou zprávu o auditu č. REGC414CZ0133)

Závěrečnou zprávu o auditu č. REGC414CZ0133 v podobě, jak ji zveřejnila Evropská komise, naleznete na následujícím odkaze:

https://ec.europa.eu/regional_policy/index.cfm?action=publications.details&languageCode=cs&publicationId=1425